
www.daily.lv @DailyLV  Labu apetīti! 

 
Pusdienu restorāns 

Granīta iela 28a, Rīga (Volvo Truck Latvia ēkā 2.stāvā) 
 

Ekonomiskās pusdienas 3,70 EUR Kompleksās pusdienas 5,00 EUR 

Pirmdiena 12.augusts 

• Marinēti vistas stilbiņi BBQ vai Dzelteno lēcu un 
dārzeņu karijs 

• Piedevas 

• Salāti 
 

 

 

• Marinēti vistas stilbiņi BBQ ar piedevām vai 
Dzelteno lēcu un dārzeņu karijs un salātiem 

• Zupa pēc izvēles vai Ceptas auzu pārslas ar 
putukrējumu un ķīseli 

• Dzēriens, kefīrs vai piens  

• Maizes šķēle 

Otrdiena 13.augusts 

• Malta liellopa gaļas mērce vai Plovs ar turku 
zirņiem 

• Piedevas  

• Salāti 
 

 

 

• Malta liellopa gaļas mērce ar piedevām vai 
Plovs ar turku zirņiem un salātiem 

• Zupa pēc izvēles vai Apelsīnu un karameļu 
krēms ar ķīseli 

• Dzēriens, kefīrs vai piens  

• Maizes šķēle

Trešdiena 14.augusts 

 

• Vistas gaļas gulašs vai Dārzeņu plovs 

• Piedevas  

• Salāti 
 

 

 

 

• Vistas gaļas gulašs ar piedevām vai Dārzeņu 
plovs ar salātiem 

• Zupa pēc izvēles vai Maizes zupa ar 
putukrējumu 

• Dzēriens, kefīrs vai piens 

• Maizes šķēle 

Ceturtdiena 15.augusts 
 

• Dārzeņu sautējums ar cūkgaļu vai Kabaču un 
sēņu kuskuss 

• Piedevas 

• Salāti 
 

 

 

• Dārzeņu sautējums ar cūkgaļu vai Kabaču un 
sēņu kuskuss ar salātiem 

• Zupa pēc izvēles vai Tradicionālais biezpiena 
sacepums ar ķīseli 

• Dzēriens, kefīrs vai piens 

• Maizes šķēle

Piektdiena 16.augusts 

 

• Cūkgaļas kotlete vai Sēņu - kartupeļu 
sacepums 

• Piedevas  

• Salāti 
 

 

• Cūkgaļas kotlete ar piedevām vai Sēņu - 
kartupeļu sacepums ar salātiem 

• Zupa pēc izvēles vai Kakao krēms ar ķīseli 

• Dzēriens, kefīrs vai piens 

• Maizes šķēle

 

Piedāvājums spēkā no 11:00 līdz 15:00                            Pusdienu piedāvājums var mainīties. 

http://www.daily.lv/

